

Dodávateľ: **TRIBE kom. spol.**
Medzianky 88
09431 Medzianky

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 Okr.sud Prešov vl.97 P

Tel: 057/4450270 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: 057/4450 280 WWW:

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624018400/1100 VS: 260016
 Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzpj: 15.03.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 16.03.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 30.03.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.: 0905/ 937 495 Fax:
 E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
Dodací list 16000050, dátum 02.03.2016									
1.	127	Sadrokarton hr.12,5 / 2,4m2	5,00	ks	3,38	16,92	20	4,06	20,30 18,0
2.	2132	Skrutka sadrok.3,5x25mm bal 100ks	2,00	bal	0,64	1,27	20	0,76	1,52 5,0
3.	3535	Lepidlo mraz.PCI 25kg C1 Pericol K	20,00	ks	2,40	48,00	20	2,88	57,60
4.	1233	Sklotext mriežka 150g Valmiera 50m	100,00	m2	0,48	48,33	20	0,58	58,00
5.	3350	Štuk Baumit vonk. Viva Exterior/12%/	10,00	ks	4,62	46,17	20	5,54	55,40 12,0
6.	2750	Jadrová omietka 25kg ATLAS linkarská	5,00	ks	2,37	11,83	20	2,84	14,20 5,0
7.	1211	Polyst. fas.5cm Austrotherm	6,00	ks	1,13	6,80	20	1,36	8,16 15,0
8.	2871	Hmoždinka 110 na polystyrem	12,00	ks	0,11	1,30	20	0,13	1,56 5,0
9.	1530	Penetračný náter ST-70 5l	1,00	bal	7,84	7,84	20	9,41	9,41 5,0
10.	2566	Profil rohový AL Vertex 2,5 m+sietka	5,00	ks	0,83	4,13	20	0,99	4,95 10,0
11.	3400	Beton B20 25kg/12/ Baumit	2,00	ks	2,55	5,10	20	3,06	6,12 12,0
12.	5129	Doprava Tražit	10,00	km	0,48	4,83	20	0,58	5,80
13.	3558	Zárubňa 70/7,5 L	1,00	ks	17,29	17,29	20	20,75	20,75 5,0
14.	743	Cyklon montáž.pena 750ml trub.	3,00	ks	3,43	10,30	20	4,12	12,36 5,0

Dodací list 16000061, dátum 14.03.2016

1.	1011	Profil UD 4m	6,00	ks	2,15	12,90	20	2,58	15,48 5,0
2.	320	Profil CD 4m	5,00	ks	3,10	15,50	20	3,72	18,60 5,0
3.	2132	Skrutka sadrok.3,5x25mm bal 100ks	1,00	bal	0,63	0,63	20	0,76	0,76 5,0
4.	2987	FR SELBO 6/80/50 natlkacia hmoždinka	50,00	ks	0,08	4,17	20	0,10	5,00 5,0
5.	1822	Drôt s okom na sadrokarton 1m	25,00	ks	0,16	3,96	20	0,19	4,75 5,0
6.	127	Sadrokarton hr.12,5 / 2,4m2	9,00	ks	3,38	30,45	20	4,06	36,54 18,0
7.	2827	Knauf Clask 12cm /50/	21,60	m2	2,45	52,92	20	2,94	63,50 40,0
8.	637	Viaz.drôt čierny 1mm	2,20	kg	0,99	2,18	20	1,19	2,62 5,0
9.	1200	Rychlozaves	35,00	ks	0,13	4,38	20	0,15	5,25 5,0
10.	5129	Doprava Tražit	10,00	km	0,48	4,83	20	0,58	5,80

Dodací list 16000067, dátum 15.03.2016

1.	3572	Profil CW 50/4m	7,00	ks	3,68	25,78	20	4,42	30,94 5,0
2.	3381	Profil UW 50/4m	2,00	ks	2,30	4,60	20	2,76	5,52 5,0
3.	2266	Stemal 4kg	1,00	ks	3,41	3,41	20	4,09	4,09 5,0

4.4.2016

Faktúra F260016

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	395,82	79,16	474,98
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 73,64 EUR
Celková hmotnosť: 828,5 Kg

K úhrade 474,98 EUR

Slovom: Štyristosedemdesiatštyri 98/100 EUR

Veriť, milovať, pracovať, M.R.Štefaník

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: *Štefaník*

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):